
1 121284 Johanne Steinmann 18-019 Søborg SG&I 232/76

1 73445 Per Lange Laursen 18-044 Søllerød Skytteforening 262/87

1 92240 Rasmus Wrønding 21-360 Københavns Amts Skyttelaug 259/89 P

2 121822 Thea Søholt Beck 18-001 Hillerød Skytteforening 239/79

3 124552 Emilie Caroline Kristensen 18-019 Søborg SG&I 232/82

4 122346 Joachim Durbahn 18-001 Hillerød Skytteforening 232/69

1 56688 Kurt Christensen 18-048 Hørsholm Pistolforening 276/93

1 68835 Kent Preben Holm 21-360 Københavns Amts Skyttelaug 269/91 P

2 65060 Per Chr. Madsen 18-026 Ramløse IF Skydning 264/92

3 64496 Hans-Henrik Ellekær 18-019 Søborg SG&I 254/82

1 64070 Peter L. Nielsen 18-032 IF "Skjold" Skævinge 256/86 P

2 64808 Erik W. Andersen 18-019 Søborg SG&I 254/86 P

3 87732 Thomas Dyregaard 18-001 Hillerød Skytteforening 253/85

4 62420 Carsten Bech-Jensen 18-026 Ramløse IF Skydning 253/82

5 93718 Mads Wrønding 21-360 Københavns Amts Skyttelaug 243/82

6 106049 Dennis Martlev 17-001 Slagelse Skytteforening 237/81

1 114010 Torben Espø 18-032 IF "Skjold" Skævinge 254/85 P

2 121283 Henrik Steinmann 18-019 Søborg SG&I 253/87 P

3 65249 Rene Frederiksen 18-048 Hørsholm Pistolforening 250/84

4 116182 Sabrina Bach Bjerg 18-032 IF "Skjold" Skævinge 244/88

5 109606 Steffen Balslev 18-032 IF "Skjold" Skævinge 225/69

6 116184 Jonas Melgaard 18-032 IF "Skjold" Skævinge 222/81
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RESULTATLISTE

Hillerød Pistolstævne 2016

Standardpistol, 15m. - Klasse Voksen 1 Hånd - 4

Standardpistol, 15m. - Klasse Børn

Standardpistol, 15m. - Klasse UNG 1 Hånd

Standardpistol, 15m. - Klasse UNG 2 Hånd

Standardpistol, 15m. - Klasse Voksen 1 Hånd - 1

Standardpistol, 15m. - Klasse Voksen 1 Hånd - 2

Standardpistol, 15m. - Klasse Voksen 1 Hånd - 3



7 124316 Nikolaj Peyk 21-360 Københavns Amts Skyttelaug 151/53

1 63419 Steen Pico Nielsen 18-001 Hillerød Skytteforening 274/90 P

2 66034 Preben Christensen 18-048 Hørsholm Pistolforening 263/91

3 66161 Knud Winther Knudsen 18-048 Hørsholm Pistolforening 259/86

4 67846 Ole Elmgaard Rasmussen 17-373 Ballerup Skf. 248/81

1 91950 Mogens Bering Larsen 18-026 Ramløse IF Skydning 278/89 P

2 66086 Ejner Nicolaisen 18-048 Hørsholm Pistolforening 269/87 P

3 66135 Niels Kjær 18-048 Hørsholm Pistolforening 266/85 P

4 61650 Richard Thers 18-007 Stenløse Skytteforening 258/81

5 104283 Kim Chabert 17-332 Kirke Hyllinge Skf. 248/83

5 59579 Henrik Chabert 17-001 Slagelse Skytteforening 248/83

7 83286 Ole Collin Rasmussen 18-001 Hillerød Skytteforening 242/80

8 61745 Dorrit Thers 18-007 Stenløse Skytteforening 223/66

9 106388 Peter Allan Reynolds 21-360 Københavns Amts Skyttelaug 222/74

10 66222 Bjarne Stæhr 18-001 Hillerød Skytteforening 219/79

11 100667 Bent Nørgaard 18-001 Hillerød Skytteforening 218/75

12 82346 Claus Vadum 21-343 Hvidovre Skyttekreds 207/64

1 64322 Dennis Bagge Nielsen 18-001 Hillerød Skytteforening 280/92 P

2 110298 Lars Bilø 18-001 Hillerød Skytteforening 278/93 P

3 63427 Shila Pico Petersen 18-001 Hillerød Skytteforening 274/91 P

4 70375 Jan Bode 21-360 Københavns Amts Skyttelaug 269/87

5 111223 Michael H Bodenhoff 18-001 Hillerød Skytteforening 264/88

6 80646 Peter Vester-Fabrin 18-001 Hillerød Skytteforening 262/92

7 112203 Henriette Damsø 21-343 Hvidovre Skyttekreds 262/88

8 104001 Jesper Themsen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 255/84

9 117925 Kim Stæhr 18-001 Hillerød Skytteforening 255/83

10 63546 Kaare O. Nielsen 18-001 Hillerød Skytteforening 253/86

1 124054 Michael Larsen 18-001 Hillerød Skytteforening 275/94 P

2 120326 Jørgen Larsen 18-001 Hillerød Skytteforening 269/91 P

3 124856 Brian Starup 18-001 Hillerød Skytteforening 260/87 P

4 63575 Kaj Greisager 18-001 Hillerød Skytteforening 259/86 P

5 106332 Kenneth Weiss 18-001 Hillerød Skytteforening 257/88 P

6 115280 Kenneth Sørensen 18-001 Hillerød Skytteforening 257/73 P

7 113220 Ole Jørgensen 18-001 Hillerød Skytteforening 246/80

8 113219 Michael Jørgensen 18-001 Hillerød Skytteforening 243/82

9 121882 Michael Bo Andersen 18-001 Hillerød Skytteforening 242/81

Standardpistol, 15m. - Klasse Voksen 2 Hånd - 2

Standardpistol, 15m. - Klasse Senior 2 Hånd - 1

Standardpistol, 15m. - Klasse Senior 2 Hånd - 2

Standardpistol, 15m. - Klasse Voksen 2 Hånd - 1



10 91811 Jørgen Eskildsen 18-001 Hillerød Skytteforening 238/73

11 121905 Brian Marcussen 18-001 Hillerød Skytteforening 230/72

12 124409 Mikkel Bjerregaard Sørensen18-001 Hillerød Skytteforening 228/76

13 116246 Ole Gaml Jensen 17-001 Slagelse Skytteforening 227/75

14 124858 Andreas Gustav Albech 18-001 Hillerød Skytteforening 223/73

15 107502 Jana Clausen 18-001 Hillerød Skytteforening 219/81

16 M0001 Jon Bendtsen 18-001 Hillerød Skytteforening 215/62

17 115518 Kenneth Petersen 21-343 Hvidovre Skyttekreds 214/80

18 117392 Ming Xia Jørgensen 18-001 Hillerød Skytteforening 192/68

19 115519 Christian Løn 21-343 Hvidovre Skyttekreds 180/46

1 64322 Dennis Bagge Nielsen 18-001 Hillerød Skytteforening 66/00 P

1 64070 Peter L. Nielsen 18-032 IF "Skjold" Skævinge 61/00 P

1 66161 Knud Winther Knudsen 18-048 Hørsholm Pistolforening 62/00 P

1 70375 Jan Bode 21-360 Københavns Amts Skyttelaug 51/00 P

1 110298 Lars Bilø 18-001 Hillerød Skytteforening 281/96 P

2 63419 Steen Pico Nielsen 18-001 Hillerød Skytteforening 279/90 P

3 66086 Ejner Nicolaisen 18-048 Hørsholm Pistolforening 271/89 P

4 66161 Knud Winther Knudsen 18-048 Hørsholm Pistolforening 270/91 P

5 70375 Jan Bode 21-360 Københavns Amts Skyttelaug 268/85 P

6 68835 Kent Preben Holm 21-360 Københavns Amts Skyttelaug 263/94

7 65249 Rene Frederiksen 18-048 Hørsholm Pistolforening 257/85

8 92240 Rasmus Wrønding 21-360 Københavns Amts Skyttelaug 256/86

9 56688 Kurt Christensen 18-048 Hørsholm Pistolforening 253/90

10 111223 Michael H Bodenhoff 18-001 Hillerød Skytteforening 253/81

11 93718 Mads Wrønding 21-360 Københavns Amts Skyttelaug 249/90

12 124409 Mikkel Bjerregaard Sørensen18-001 Hillerød Skytteforening 246/85

13 66653 Lars Pedersen 18-044 Søllerød Skytteforening 246/78

14 121905 Brian Marcussen 18-001 Hillerød Skytteforening 216/69

1 66086 Ejner Nicolaisen 18-048 Hørsholm Pistolforening 271/96 P

2 110298 Lars Bilø 18-001 Hillerød Skytteforening 268/88 P

Standardpistol, 15m. - Fun Grov Søndag

Standardpistol, 15m. - GP32

Standardpistol, 15m. - Grovpistol Andre

Standardpistol, 15m. - Fun .22 Lørdag

Standardpistol, 15m. - Fun .22 Søndag

Standardpistol, 15m. - Fun Grov lørdag



3 63419 Steen Pico Nielsen 18-001 Hillerød Skytteforening 268/88 P

4 75123 Malik John Lunden 18-007 Stenløse Skytteforening 260/92 P

5 56688 Kurt Christensen 18-048 Hørsholm Pistolforening 255/87 P

6 66161 Knud Winther Knudsen 18-048 Hørsholm Pistolforening 252/90 P

7 63546 Kaare O. Nielsen 18-001 Hillerød Skytteforening 247/87

8 68835 Kent Preben Holm 21-360 Københavns Amts Skyttelaug 244/84

9 106049 Dennis Martlev 17-001 Slagelse Skytteforening 242/82

10 66653 Lars Pedersen 18-044 Søllerød Skytteforening 242/77

11 111853 Jonas Juul Andersen 17-001 Slagelse Skytteforening 231/82

12 61650 Richard Thers 18-007 Stenløse Skytteforening 228/66

13 95813 Leif Rasmussen 18-012 Lynge-Uggeløse IF 223/80

14 115280 Kenneth Sørensen 18-001 Hillerød Skytteforening 222/73

15 83286 Ole Collin Rasmussen 18-001 Hillerød Skytteforening 222/68

16 111223 Michael H Bodenhoff 18-001 Hillerød Skytteforening 216/91

17 65249 Rene Frederiksen 18-048 Hørsholm Pistolforening 214/67

18 70375 Jan Bode 21-360 Københavns Amts Skyttelaug 202/62

19 121905 Brian Marcussen 18-001 Hillerød Skytteforening 196/60

20 67936 Togo Lunden 18-007 Stenløse Skytteforening 181/49

21 66222 Bjarne Stæhr 18-001 Hillerød Skytteforening 165/60

22 124409 Mikkel Bjerregaard Sørensen18-001 Hillerød Skytteforening 136/44

1 66086 Ejner Nicolaisen 18-048 Hørsholm Pistolforening 277/92 P

2 63546 Kaare O. Nielsen 18-001 Hillerød Skytteforening 268/91 P

3 56688 Kurt Christensen 18-048 Hørsholm Pistolforening 265/90 P

4 106049 Dennis Martlev 17-001 Slagelse Skytteforening 263/89

5 63419 Steen Pico Nielsen 18-001 Hillerød Skytteforening 259/92

6 93718 Mads Wrønding 21-360 Københavns Amts Skyttelaug 253/87

7 63427 Shila Pico Petersen 18-001 Hillerød Skytteforening 252/89

8 124316 Nikolaj Peyk 21-360 Københavns Amts Skyttelaug 232/75

9 120326 Jørgen Larsen 18-001 Hillerød Skytteforening 229/73

10 124409 Mikkel Bjerregaard Sørensen18-001 Hillerød Skytteforening 194/62

11 121905 Brian Marcussen 18-001 Hillerød Skytteforening 174/63

1 56688 Kurt Christensen 18-048 Hørsholm Pistolforening 275/92

2 65060 Per Chr. Madsen 18-026 Ramløse IF Skydning 273/91

1 59476 Michael Frederiksen 17-001 Slagelse Skytteforening 276/91

2 87732 Thomas Dyregaard 18-001 Hillerød Skytteforening 271/95

1 62420 Carsten Bech-Jensen 18-001 Hillerød Skytteforening 263/92

Luftpistol, 15m. - Klasse Voksen 1 Hånd - 1

Luftpistol, 15m. - Klasse Voksen 1 Hånd - 2

Luftpistol, 15m. - Klasse Voksen 1 Hånd - 3

Standardpistol, 15m. - Grovrevolver



2 119248 Erik Larsen 17-001 Slagelse Skytteforening 258/84

1 91950 Mogens Bering Larsen 18-026 Ramløse IF Skydning 275/93 P

2 63419 Steen Pico Nielsen 18-001 Hillerød Skytteforening 275/92

3 66161 Knud Winther Knudsen 18-048 Hørsholm Pistolforening 264/89

4 107502 Jana Clausen 18-001 Hillerød Skytteforening 258/84

5 61745 Dorrit Thers 18-007 Stenløse Skytteforening 248/86

1 63546 Kaare O. Nielsen 18-001 Hillerød Skytteforening 281/94 P

2 64322 Dennis Bagge Nielsen 18-001 Hillerød Skytteforening 276/92 P

3 63427 Shila Pico Petersen 18-001 Hillerød Skytteforening 274/90 P

4 110298 Lars Bilø 18-001 Hillerød Skytteforening 263/89

5 117925 Kim Stæhr 18-001 Hillerød Skytteforening 258/82

6 121905 Brian Marcussen 18-001 Hillerød Skytteforening 257/87

7 124856 Brian Starup 18-001 Hillerød Skytteforening 246/77

8 111223 Michael H Bodenhoff 18-001 Hillerød Skytteforening 236/74

9 M0001 Jon Bendtsen 18-001 Hillerød Skytteforening 230/65

Alle skydninger med cal. 22 og luft er scoret efter KAP.

Hillerød skytteforening siger tak til alle fremmøde skytter, og beklager rodet i de første

resultater.

Vi ser frem til at se jer til Hillerød Pistolstævne, næste år i Januar.

Luftpistol, 15m. - Klasse Voksen 2 Hånd

Luftpistol, 15m. - Klasse Senior 2 Hånd


